*na cum Armillis & meteoroscopio Ptolemaei. Almanach coniuunctionum & oppositionum luminarium, cum hys quae ad ecclesiasticum computum spectare videntur, 35. annis inseruans. Aliud Almanach vniuersale magis, pluribus annis duraturum. Descriptio orbis sub gemina cordis humani figura. Omnia haec Paris. excus. sunt. Praeterea scripsit multa quae an edita sint ignoramus, veluti sunt theoricæ motuum caelestium in suam harmoniam redactae, & figuris, scholijs, ac demonstrationibus illustratae. Liber de componendis artificialibus theoricis. De ratione partium vsusq; astrolabij lib. 3. Liliuum astromaticum, vniuersam motuum caelestium praxim & theoricam breuiter complectens. Directorium planetarum, circa limbum astrolabij & seorsim etiam contextum. Noua quadrantum, & horariorum annulorum descriptiones. Galliarum chorographia noua. Topographia Delphimatus, Prouinciae, Saubaudiae, & patriae Pedemontanae. Noua orbis descriptio geminis constans hemisphaerijs, ex fidelioribus terrarum obseruationibus deprompta. Molitur & alia plurima circa Euclidem & magnam Ptolemaei constructionem. Item caelestium motuum tabulas. Emendauit quoq; non pauca aliorum scripta, & figuris, scholijs, appendicibusq; ornauit, ut margaritam philosophicam, Sphaeram Io. de Sacrobusto, Elementa astronomiae, & quaedam alia. \* Margaritam philosophicam, hoc est, habituum seu disciplinarum omnium perfectissimam cyclopaediam, a F. Gregorio Reisch dialogismo primum traditam, deinde ab hoc auctore necessarijs aliquot auctarijs locupletatam excudit, in 4. Basileae Sebastianus Henricpe tri, 1583. Floruit anno 1553.*

*Orosius, vide Paulus Orosius.*

*Orphei plures extiterunt de quibus vide Suidam, & Gyraldum in vitis poetarum.*

*Orphei Argonautica, hymni, & de lapidibus libellus, omnia Graece heroico versu elegantissime scripta, Aldus excudit Venetijs, cum Musaeo, anno 1517. Suidas Orpheum Crotoniatam versificatorem Decaeteriam, Argonautica, & alia quaedam scripsisse meminit: Hymnos autem, duos Orpheos diuersos. Recenset etiam, quae dogmata ex sacris biblijs hauserit Orpheus ille, qui floruit sub iudicibus Iudaeorum. Orphei versus aliquot apud Stobaeum leguntur. Argonautica Graece, cum Latina interpretatione e regione eodem genere carminis innominati interpretis, excusa sunt Basileae apud Cratandrum, anno 1523.*

*Orpheus cognomento theologus, scripsit de compositis venenis. Gal. lib. 2. de antidotis. Orpheus primus omnium quos memoria nouit, de herbis curiosis aliqua prodidit. Plin. 25. cap. 2.*

*Orphei cancellarij ordinis minorum liber de ornatu mulierum.*